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2015 
 

CIG 

Los 1 

Erweiterung der Hardware 
Infrastruktur für das Backup-System 
des Data Centers der Südtiroler 
Informatik AG 

6255382885 Lotto 1 

Espansione dell'infrastruttura 
hardware che ospita il sistema di 
backup del data center di 
Informatica Alto Adige. 

Los 2 

Lieferung eine VTL DATADOMAIN 
und Erweiterung der bestehenden 
VTL DATADOMAIN für das Data 
Center der Südtiroler Informatik AG 

62553920C8 Lotto 2 

Fornitura di una libreria VTL 
DATADOMAIN ed espansione 
dell'esistente libreria VTL 
DATADOMAIN per il Data Center di 
Informatica Alto Adige. 

   
   

Richtigstellungen 1-4   Chiarimenti 1-4  
   
Frage Nr. 1 
Die erforderlichen Server Power haben keinen 
DVD-Ram-Spieler. Es wird um eine Bestätigung 
angefragt, dass die DVD-Ram-Spieler nicht 
geliefert werden müssen. 
 
Antwort Nr. 1 
Es wird auf das neue technische 
Leistungsverzeichnis verwiesen. 
 
 
 

 Quesito n. 1 
I server Power richiesti sono privi di lettore DVD-
Ram: viene richiesta conferma che non siano da 
includere nella fornitura i lettori DVD-Ram. 
 
 
Risposta n. 1 
Si rinvia al nuovo capitolato. 

Frage Nr. 2 
In der Auflistung der SW wird der PowerHA Std.  
Ed., aber nicht die Anzahl der Lizenzen für jedes 
System angegeben. Die Übermittlung dieser 
Angaben wird angefragt. 
 
Antwort Nr. 2  
Es wird auf das neue technische 
Leistungsverzeichnis verwiesen. 
 
 
 

 Quesito n. 2 
Nell'elenco del SW, viene riportato il PowerHA 
Std. Ed. ma non viene indicato il numero di 
licenze per ciascun sistema. Viene richiesta la 
trasmissione di questo dato. 
 
Risposta n. 2 
Si rinvia al nuovo capitolato. 

Frage Nr. 3 
Das Upgrade der V7000 besteht aus 8 Fächern. 
Es wird angefragt, ob diese 4 identische Fächer 
für die primäre und für die sekundäre Seite sind. 
 
Antwort Nr. 3 
Ja. 
 
 
 

 Quesito n. 3 
L’upgrade del V7000 consta di 8 cassetti. Viene 
richiesto se siano 4 cassetti identici per il sito 
primario e per il sito secondario. 
 
Risposta n. 3 
Sì. 
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Frage Nr. 4 
Es wird um die Seriennummer der installierten 
V7000 storwize gebeten. 
 
Antwort Nr. 4 
Storwize 7000    2076-112 78RT0A6 
Storwize 7000    2076-112 78RT0AA 
 
 

 Quesito n. 4 
Viene richiesto di poter avere i seriali degli 
storwize V7000 installati. 
 
Risposta n. 4 
Storwize 7000    2076-112 78RT0A6 
Storwize 7000    2076-112 78RT0AA 

 


